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Til: Namdal Pukkverk AS 

Fra:  Norconsult AS 

Dato 2018-04-20 

Ryem Steinbrudd 

Avslutningsplan for eksisterende uttaksområde 

Plan for opprydding og sikring etter endt drift 

Avslutning av uttaket 

Etter endt drift vil uttaket bestå av en høy bergskjæring med største høyde på 25 meter. Uttaket er per 

i dag drevet uten berghyller helt inn mot uttaksgrensen. Det er ikke mulig å etablere berghyller der 

hvor det i dag er tatt ut masser uten å gå utenfor formålsgrensen i reguleringsplanen. Gjenstående 

område for uttak er begrenset og det vil i praksis være kompliserende å legge opp til at uttak av de 

resterende massene utføres med berghyller. Det legges derfor opp til forsiktig uttak av de resterende 

massene med kontursprenging inn mot endevegg. Dette for å sikre at bergskjæringen får en fin 

avslutning og for at behovet for bergsikring reduseres. Det er viktig at bergskjæringen renskes 

fortløpende og blokker med potensiale for å gli ut må sikres med bolt. 

Opprydding av området 

Det benyttes kun mobilt utstyr i området. Opprydding vil i hovedsak bestå av å fjerne det mobile 

utstyret, søppel og sikring av at det ikke ligger igjen noe søl etter maskinelt utstyr.  Alt av materialer og 

diverse skal fjernes fra stedet. 

Sikring av uttaket etter endt drift 

Endevegg i bruddet skal være sprengt forsiktig og rensket. Det vil kunne bli behov for bolter i 

bergskjæringen, men dette må vurderes når siste del av massene er tatt ut. Som permanent sikring av 

bruddkant er det vurdert at gjerde er den beste løsningen i dette området. Ved etablering av gjerde 

som permanent sikringstiltak må dette vedlikeholdes for at gjerdet skal opprettholde sin virkning over 

tid. Det må derfor settes av kapital i økonomisk sikkerhetsstillelse til vedlikehold av gjerde. 

Istandsetting 

Området skal istandsettes etter endt drift. Mye av arbeidet med istandsettingen skal være gjort 

undervegs i driften. I dette ligger rensk av bergskjæringer og sprengning slik at inngrep/sår i terrenget 

blir minst mulig. 

Før hele arealet kan istandsettes, fjernes uttatt tilvirkede masser fra lagringsområdet. Maskiner fjernes 

fra området. Bruddveggen skal være rensket for løse masser og stein. Vrakmasser kan legges i en 

voll langs nedre del av bergveggen som en sikring. Dette for at eventuelle masser som kommer ned 

har et begrenset nedslagsfelt.  

Bunn av uttaket skal istandsettes ved at restmasser fra uttaket brukes til etterbehandlingen. Det 

legges opp til en revegetering i bunn av uttaket for å mykne det visuelle inntrykket av bruddet og 

innsynet. 
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Etterbruk 

Det foreligger ingen konkret planlagt etterbruk av området, men uttaket ligger nært Rørvik sentrum og 

kan være aktuelt for etablering av næringsområde. En nærmere vurdering av etterbruken må tas med 

under arbeid med ny reguleringsplan. Det er uansett viktig at uttaket sikres tilstrekkelig og revegeteres 

på en slik måte at området er til minst mulig sjenanse for omkringliggende bebyggelse.  

Vedlegg 

 

Teninger: 

Tegningsnummer Driftsplankart/tegning Målestokk 

V100 Dagens situasjon 1:1000 (Gjelder A1) 

V101 Profiler – Dagens situasjon 1:1000 (Gjelder A1) 

V102 Avslutningsplan 1:1000 (Gjelder A1) 

V103 Profiler - Avslutningsplan 1:1000 (Gjelder A1) 
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